
 

 
 

Liceo Statale “Sandro Pertini” 
Scientifico – Classico – Linguistico 

Ambito 11 – C.M. RMPS53000N -C.F. 91008670589 
Sede Centrale: Via Caltagirone 1 – 00055  Ladispoli (RM) Tel. 06121127160  

Sede Succursale: P.zza Nazario Sauro snc 00055 Ladispoli  (RM) Tel/Fax 06121122445 

 rmps53000n@pec.istruzione.it 

 

 
 
                                                                                                                                                                     Ladispoli, 29/05/2018 
 

       Al D.SS.GG.AA. Rag. Filippo PROTANI  
                       Al Docente Prof. Ciro LOPEZ                                                    
                               Al sito web della Scuola 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 “Potenziamento 
dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 
10.6.6 Obiettivo Specifico10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5 
Codice Progetto: -10.2.5.B-FSEPON-LA-2017-2. 
CIG: ZC322AB6C9 CUP: B64C18000090007 - Progetto Titolo: Crossing cultures, sharing experiences, 
working together NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTE SOCIETA’ PER 
SVOLGIMENTO STAGE ESTERO. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto il bando del 09.05.2018 Prot.n. 1567/U con scadenza 21.05.2018, finalizzato alla ricerca della società a cui 
affidare lo stage estero nell’ambito del PON-FSE citato in oggetto; 
 
Considerata la rettifica del bando disposta con prot. n 1691/U del 18/05/2018 che modifica la data di scadenza 
della procedura originaria, portandola al 28.05.2018; 
 
Vista la necessità di procedere alla valutazione dell’offerta pervenuta; 
 
Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 
giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 
 

• Dirigente Scolastico, Prof.ssa Fabia BALDI  (con funzione di Presidente); 
• DSGA Rag. Filippo PROTANI (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante); 
• Docente Prof. Ciro LOPEZ  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

 

L. S. S. " S. PERTINI " - C.F. 91008670589 C.M. RMPS53000N - istsc_rmps53000 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001818/U del 29/05/2018 12:10:59
VI.1.1 - PON FSE FESR



 

 
 

Liceo Statale “Sandro Pertini” 
Scientifico – Classico – Linguistico 

Ambito 11 – C.M. RMPS53000N -C.F. 91008670589 
Sede Centrale: Via Caltagirone 1 – 00055  Ladispoli (RM) Tel. 06121127160  

Sede Succursale: P.zza Nazario Sauro snc 00055 Ladispoli  (RM) Tel/Fax 06121122445 

 rmps53000n@pec.istruzione.it 

 

 
Art.2 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di gara, in base 
ai criteri presenti nel bando. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 
 

Art.3 
 
I lavori della Commissione inizieranno giovedi 31 Maggio 2018 ore 14.00 presso l’ufficio di Presidenza, di Via 
Caltagirone 1 e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso. 
L’esito della valutazione dell’offerta, sara’ reso pubblico sul sito web e comunicato all’ interessato. 
 
 

 
 
 

                                             Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                 Prof.ssa Fabia BALDI 

                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                   ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. lgs. 39/1993

 


		2018-05-29T12:10:44+0200
	BALDI FABIA
	undefined




